UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

         Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 5 năm 2022

V/v đề xuất nhiệm vụ, triển khai

Nghị định số 27/2022/NĐ-CP

ngày 19/4/2022 của Chính phủ

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 763/SKHĐT-

KGVX ngày 27/4/2022 về việc đề xuất nhiệm vụ, triển khai Nghị định số
27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ; sau khi nghiên cứu các nội

dung quy định tại Nghị định số 27/2022/NĐ-CP, Ban Dân tộc tỉnh đề xuất các
nhiệm vụ triển khai thực hiện như phụ lục kèm theo Công văn này.

Ban Dân tộc thông tin đến Quý Sở để tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở NN và PTNT (để p/h);
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-05-06T15:26:40+0700

		2022-05-06T15:26:40+0700